

LRF. Publicações obrigatórias

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ - PI

ID: 344E811EAEA54

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA E DOS RESTOS A PAGAR

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL Referência: JANEIRO A DEZEMBRO /2022

1 of 1

RGF - ANEXO 5 (LRF, art. 55, Inciso III, alínea "a")

R\$ 1

DESTINAÇÃO DE RECURSOS	DISPONIBILIDADE DE CAIXA BRUTA	OBRIGAÇÕES FINANCEIRAS				DISPONIBILIDADE		EMPENHOS NÃO	DISPONIBILIDADE
		Restos a Pagar Liquidados e Não Pagos		Restos a Pagar	Demais	DE CAIXA LÍQUIDA	PAGAR EMPENHADOS E NÃO	LIQUIDADOS CANCELADOS	DE CAIXA LÍQUIDA
		De Exercícios Anteriores	Do Exercício	Empenhados e Não Liquidados de Exercícios Anteriores	Obrigações Financeiras	(Antes da Inscrição em Restos a Pagar Não Processados)	LIQUIDADOS DO EXERCÍCIO	(Não Inscritos por Insuficiência	(Após a Inscrição em Restos a Pagar Não Processados)
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)=(a-(b+c+d+e))	(g)	Financeira)	(h) = (f - g)
TOTAL DOS RECURSOS NÃO VINCULADOS (I)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DOS RECURSOS VINCULADOS (II)	0,00	0,00	0,00	0,00	70,07	-70,07	0,00	0,00	-70,07
Recursos Vinculados ao RPPS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recursos de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recursos de Alienação de Bens/Ativos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recursos Vinculados a Precatórios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recursos Vinculados a Depósitos Judiciais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros Recursos Extraorçamentários	0,00	0,00	0,00	0,00	70,07	-70,07	0,00	0,00	-70,07
Outros Recursos Vinculados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL (III) = (I + II)	0,00	0,00	0,00	0,00	70,07	-70,07	0,00	0,00	-70,07

PEDRO DE BRITO MACHADO RENATO NERIS VERAS FILHO ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS DAVID JOSE DE SOUSA 01110269382
353.802.683-15 439.927.303-87 018.457.173-17 14.342.928/0001-69
PRESIDENTE TESOUREIRO CONTROLADOR INTERNO CONTADOR CRC/PI 418-O

 $\overline{\text{FONTE: SCPI - Contabilidade } [9.25.25.915], \text{PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXINGO}}$